
LOJË ME TOP



LOJË ME TOP:
NXËNËSIT JANË TË ULUR NË
DYSHEMETE NË FORMË TË RRETHIT
DHE BËJNË PASIMIN E TOPIT MES
NJËRI TJETRIT NË MËNYRË VERTIKALE
QË TOPI NË ASNJË MËNYRË NUK
DUHET PREKUR NË DYSHEME.






